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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: PEDRO GARCIA

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en el
mes

Acumulado a la
Fecha

Balance por
Percibir

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

1 1 4 245,000.00 0.00 245,000.00 12,250.00 3,550.00 0.00 50,000.00Anuncios, muestras y carteles

30 245,000.00 0.00 245,000.00 12,250.00 3,550.00 15,800.00 229,200.00IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

9996 245,000.00 0.00 245,000.00 12,250.00 3,550.00 15,800.00 229,200.00FONDOS PROPIOS

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

1 1 214 3 Certificación de animales 25,000.00 0.00999630 1020000 25,000.00 3,250.00 2,850.00 6,100.00 18,900.00

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 200.00 0.00 200.00 9,800.00

1 1 254 3 Registro y organización sindicato de choferes 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

1 1 264 3 Funcionamiento car wash 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 4,800.00 700.00 5,500.00 14,500.00

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 46,000.00

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

1 1 9 20,000.00 0.00 20,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 17,000.00Otros impuestos diversos

30 20,000.00 0.00 20,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 17,000.00IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

9996 20,000.00 0.00 20,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 17,000.00FONDOS PROPIOS

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 17,000.00

1 4 1 7,042,759.00 0.00 7,042,759.00 2,347,591.00 586,903.00 2,934,494.00 4,108,265.00Ordinaria según ley

20 7,042,759.00 0.00 7,042,759.00 2,347,591.00 586,903.00 2,934,494.00 4,108,265.0010% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.

1955 7,042,759.00 0.00 7,042,759.00 2,347,591.00 586,903.00 2,934,494.00 4,108,265.00FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: PEDRO GARCIA

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en el
mes

Acumulado a la
Fecha

Balance por
Percibir

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,042,759.00 0.00195520 1000202 7,042,759.00 2,347,591.00 586,903.00 2,934,494.00 4,108,265.00

1 4 2 4,695,174.00 0.00 4,695,174.00 1,565,056.00 391,264.00 1,956,320.00 2,738,854.00Ordinaria según ley

20 4,695,174.00 0.00 4,695,174.00 1,565,056.00 391,264.00 1,956,320.00 2,738,854.0010% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.

1955 4,695,174.00 0.00 4,695,174.00 1,565,056.00 391,264.00 1,956,320.00 2,738,854.00FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1 4 032 5 Ordinaria según ley 4,695,174.00 0.00195520 1000202 4,695,174.00 1,565,056.00 391,264.00 1,956,320.00 2,738,854.00

1 5 1 268,841.00 0.00 268,841.00 38,800.00 13,450.00 4,000.00 81,000.00Arrendamiento de locales comerciales y casas

30 23,841.00 0.00 23,841.00 600.00 300.00 900.00 22,941.00OTROS FONDOS

9998 23,841.00 0.00 23,841.00 600.00 300.00 900.00 22,941.00FONDOS PROPIOS

1 5 011 5 Arrendamiento de locales comerciales y casas 3,841.00 0.00999830 1020000 3,841.00 0.00 0.00 0.00 3,841.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 20,000.00 0.00999830 1020000 20,000.00 600.00 300.00 900.00 19,100.00

30 160,000.00 0.00 160,000.00 36,200.00 11,150.00 47,350.00 112,650.00VENTAS DE SERVICIOS

9995 160,000.00 0.00 160,000.00 36,200.00 11,150.00 47,350.00 112,650.00FONDOS PROPIOS

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 60,000.00 0.00999530 1020000 60,000.00 2,500.00 2,000.00 4,500.00 55,500.00

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 100,000.00 0.00999530 1020000 100,000.00 33,700.00 9,150.00 42,850.00 57,150.00

30 85,000.00 0.00 85,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 81,000.00OTROS FONDOS

9998 85,000.00 0.00 85,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 81,000.00FONDOS PROPIOS

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 85,000.00 0.00999830 1020000 85,000.00 2,000.00 2,000.00 4,000.00 81,000.00

1 7 4 30,000.00 0.00 30,000.00 15,000.00 2,000.00 17,000.00 13,000.00Ventas de terrenos en cementerios

30 30,000.00 0.00 30,000.00 15,000.00 2,000.00 17,000.00 13,000.00OTROS FONDOS

9998 30,000.00 0.00 30,000.00 15,000.00 2,000.00 17,000.00 13,000.00FONDOS PROPIOS

1 7 014 3 Ventas de terrenos en cementerios 30,000.00 0.00999830 1020000 30,000.00 15,000.00 2,000.00 17,000.00 13,000.00
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: PEDRO GARCIA

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en el
mes

Acumulado a la
Fecha

Balance por
Percibir

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

12,301,774.00 0.00 12,301,774.00 3,981,697.00 997,167.00 4,978,864.00 7,322,910.00Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


